國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：林慧姿
聯絡電話：(06)2757575#50366
電子信箱：Hedy727@ncku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月30日
發文字號：成大學字第1100303321號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校鳳凰模擬聯合國社辦理「2022鳳凰模擬聯合國」
活動，請貴單位惠予公告活動訊息及宣傳海報，請查照。

說明：
一、「2022鳳凰模擬聯合國」活動，敬邀貴校共襄盛舉。
二、活動期間：2022年2月26日至2月28日。
三、活動地點：臺南文創園區(地址：台南市東區北門路二段16
號)

四、活動連絡人：高振晏同學；Email：jaen.kao4@gmail.com。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校學生活動發展組、鳳凰模擬聯合國社電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/30

1100010268

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁